2º da Lei nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993, do Decreto nº 4.748, de
16 junho de 2003, da Portaria SEDGG/ME nº 16.017, de 6 de julho de 2020(*), publicada
no DOU de 10/07/2020, e do Edital nº 7 - me, de 19 de agosto de 2020 - ME, publicado
no DOU de 21/08/2020. Valor da Remuneração Mensal: R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos
reais). Vigência: do dia útil subsequente à assinatura até 1º de março de 2022. Dotação
orçamentária: Programa de Trabalho 04122211020TP0001 - Ativos civis da união - PTRS
171572 e Programa de Trabalho 0413310032212B0001 - Benefícios obrigatórios aos

[...]

Contratado: 40.432.544/0001-47 - CLARO S.A.. Objeto: Prorrogação da vigência contratual,
ref. serviços de telefonia fixa na Procuradoria Seccional da Fazenda Nacional em Joinville-SC.
Vigência: 01/07/2021 a 30/06/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 7.241,76 (sete mil
duzentos e quarenta e um reais e setenta e seis centavos). Data de Assinatura: 10/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 10/06/2021).
GERÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESPÍRITO SANTO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2021 - UASG 170100 - GRA/ES

Nº Processo: 10783.100631/2020-73.
Pregão Nº 1/2021.